
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 07.06.2011 № 798

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТЕХНИЧЕСКОГО ЗАДАНИЯ НА РАЗРАБОТКУ 
«ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПРОГРАММЫ МУП Г.ВЛАДИМИРА 

«ВЛАДИМИРВОДОКАНАЛ» ПО РАЗВИТИЮ СИСТЕМ ВОДОСНАБЖЕНИЯ И 
ВОДООТВЕДЕНИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА НА 2011-2013 ГОДЫ» И ПРИЗНАНИИ 
УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА ОТ 

26.04.2010 № 1369 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТЕХНИЧЕСКОГО ЗАДАНИЯ НА 
РАЗРАБОТКУ «ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПРОГРАММЫ МУП Г.ВЛАДИМИРА 

«ВЛАДИМИРВОДОКАНАЛ» ПО РАЗВИТИЮ СИСТЕМ ВОДОСНАБЖЕНИЯ И 
ВОДООТВЕДЕНИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА НА 2010-2012 ГОДЫ»

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах 

регулирования  тарифов  организаций  коммунального  комплекса»,  Уставом 

муниципального образования город Владимир, программой комплексного развития 

систем  коммунальной  инфраструктуры  г.Владимира  на  2010-2015  годы, 

утвержденной  решением  Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от 

16.09.2009 № 179

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  техническое   задание     на     разработку    «Инвестиционной 

программы    МУП    г.Владимира    «Владимирводоканал»    по    развитию   систем 

водоснабжения  и  водоотведения города  Владимира   на  2011-2013 годы» согласно 

приложению.

2. Признать   утратившим  силу  постановление  главы  города  Владимира  от 

26.04.2010  №  1369  «Об  утверждении  технического  задания  на  разработку 

«Инвестиционной   программы     МУП  г.Владимира   «Владимирводоканал»      по 

развитию систем водоснабжения и водоотведения города Владимира на 2010-2012 

годы».

3. Опубликовать   данное   постановление   в средствах массовой информации 

без    приложения   (с   приложением   разместить   на   официальном  сайте органов 

местного самоуправления города Владимира). 

        4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя 

главы  администрации  города,  начальника  управления  жилищно-коммунального 

хозяйства Жданова П.В.

 Глава администрации города А.С. Шохин
                                                                      


